≪商品発売延期のお知らせ≫

平成 27 年 12 月 28 日

お客様各位

日頃ご愛顧頂きまして有難うございます。

2016年1月1日（金）発売を予定しておりました下記の商品に関しまして、

大変恐れ入りますが発売が延期になりましたので、ご連絡をさせて

頂きます。

御迷惑をお掛けいたしまして誠に申し訳ございません。

何卒御了承の程、宜しくお願い申し上げます。

下記商品の発売が延期になりました。

【あんさんぶるスターズ！】……福袋(Ra*bits)

JAN コード：4961524871308

価格：5,000 円(内税)

【変更後発売日】

1 月 30 日（土）予定

（通信販売は 0時より販売開始）

御迷惑をおかけ致しますが、何卒宜しくお願い致します。

株式会社ムービック